
Projekt 
 
z dnia  14 maja 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIII/.../2020 

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/110/15 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 września 
2015 w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe środkami miejskiej komunikacji na terenie Miasta 

Augustów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 t.j.), art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2475 t.j.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 712 t.j.), art 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 8 t.j.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XIV/110/15 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 września 2015 r. w sprawie 
ustalenia cen za usługi przewozowe środkami miejskiej komunikacji na terenie Miasta Augustowa ( Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2015 r. poz. 3083, ze zm.: z 2016 r. poz. 3260; z 2017 r. poz. 1832; z 2018 r. poz. 116) 
wprowadza się następujące zmiany dotyczące ulg dla weteranów w rozumieniu Ustawy z dnia 19.08.2011 r. 
o weteranach działań poza granicami państwa: 

1. W § 3 Uchwały wprowadza się punkt 3a) o treści: "weterani działań poza granicami państwa - 
na podstawie legitymacji weterana". 

2. W § 4 Uchwały wprowadza się punkt 4a) o treści: "weterani poszkodowani - na podstawie legitymacji 
weterana poszkodowanego". 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

Id: 47644446-BCE7-4CEB-B17F-742B37C6B80C. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Wojewoda Podlaski zwrócił się do Rady Miasta Augustowa z prośbą o rozważenie możliwości
wprowadzenia ulg w opłatach za usługi przewozowe w komunikacji miejskiej dla osób, którym przyznano
status weterana działań poza granicami państwa.

Po otrzymaniu pozytywnej opinii Przedsiębiorstwa Transportowego NECKO w Augustowie, Burmistrz
Miasta Augustowa, chcąc wyrazić szacunek żołnierzom oraz funkcjonariuszom innych służb, którzy służyli
w misjach poza granicami naszego kraju, proponuje wprowadzenie do obowiązującej uchwały ulgi na
przejazdy środkami komunikacji miejskiej dla osób posiadających legitymację weterana działań poza
granicami państwa oraz uprawnić do przejazdów bezpłatnych osoby posiadających legitymację weterana
poszkodowanego.

Wspomniane wyżej legitymacje zostają przyznawane zgodnie z warunkami określonymi w Ustawie
z dnia 19 sierpnia 2011 r. o weteranach działań poza granicami państwa Art. 7, 8 i 9.

Id: 47644446-BCE7-4CEB-B17F-742B37C6B80C. Projekt Strona 1




